
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Sexta-feira, 31 de março de 2023 Ano VII | Edição nº 1222 Página 2 de 8

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

CONVITE Nº. 004/2023
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO o objeto desta licitação, constante dos autos
do processo em epígrafe à empresa abaixo, como segue:

AMENDOLA & AMENDOLA SOFTWARE LTDA.
CNPJ Nº. 04.326.049/0001-90

Item Especificações Valor
Mensal

Valor
Total

1 Contratação de empresa especializada visando a prestação de
serviços de Licença de Uso de Software, Capacitação aos
usuários, manutenção e suporte técnico do Sistema de Gestão
da Saúde
Pública................................................................................

R$ 2.900,00 R$
34.800,00

Obs.: Pagamentos:  Mensais,  conforme recebimento
dos serviços pela Secretaria Municipal de Saúde.

Agudos, 31 de março de 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Tendo  em  v is ta  o  que  consta  dos  autos  do

procedimento  licitatório  acima  descrito,  cujo  objeto  é  a
contratação de empresa especializada visando a prestação
de serviços de Licença de Uso de Software, Capacitação
aos usuários, manutenção e suporte técnico do Sistema de
Gestão  da  Saúde  Pública,  e  diante  do  julgamento,
HOMOLOGO  o  presente  certame,  para  todos  os  efeitos
previstos em lei.

Agudos, 31 de março de 2023.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2023
EDITAL Nº 057/2023

PROCESSO N° 060/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE

OBJETO:  (SRP)  Sistema  de  Registro  de  preços
para a futura e eventual aquisição parcelada de GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS para  serem fornecidos  na
Merenda  Escolar,destinados  ao  SEMAE  –  SETOR
MUNICIPALDE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,  localizado na
Rua Capitão Francisco Avato nº 227 – Bairro Santa Cecília–
CEP 17.132-024 – Agudos– SP, conforme especificações do
Anexo I – Especificações Técnicas.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 14/04/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

s i te  www.comprasgovernamenta is .gov .br  e
www.agudos.sp.gov.br e no Setor de Compras e Licitações

da  Prefeitura  Municipal  de  Agudos/SP,  sito  à  Avenida
Sargento Andirás, nº 183 – centro – CEP: 17.120-031.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 /
3262-0608.

Agudos, sexta-feira, 31 de março de 2023.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 031/2023
EDITAL Nº 058/2023

PROCESSO N° 061/2023
TIPO: MENOR PREÇO UNITARIO

OBJETO: Registro de preço para possível contratação
de empresa especializada na prestação de serviço para
divulgação em carro de som, caminhão de som e locação
de Caminhão Palco pelo período de 12 meses, conforme
especificações  constantes  do  Anexo  II  –  Termo  de
Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 17/04/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
LOCAL  DA  REAL IZAÇÃO  DA  SESSÃO :

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
localizado na Rua Sete de Setembro, nº. 580 – Centro –
CEP 17.120-007 – Agudos – SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás nº 183 – Centro –
Agudos – SP – Telefone (0XX14) 3262-0606 / 3262-0608 –
E-mail:  l icitacao@agudos.sp.gov.br.  –  E-mail:
licitacao@agudos.sp.gov.br.

Agudos, sextafeira, 31 de março de 2023.
Fernando Octaviani
Prefeito Municipal.

...........................................................................................................

SUPORTE-ADM
Retângulo


